



TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS 10

Aika	keskiviikko 26.4.2023 klo 9.45 – 11.00
Paikka	Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä)
Osallistujat	Tanja Ståhlberg, TEM, pj. Taina Vuorinen, KEHA-keskus Raisa Erma, UUD ELY, oikeudellinen tuki Vesa Jouppila, HÄM ELY Simo Mentula, VM Outi Ryypö, TEM Marja Paavonen, VM Susanna Hurmalainen, KEHA-keskus Heikki Heikkilä, KEHA-keskus Sonja Hämäläinen, TEM Mika Palosaari, POH TE-toimisto Katriina Päivinen, POK TE-toimisto Janne Savolainen, OKM Nina Lehtimäki, TEM, siht.

Asialistalla:

1. Kokouksen avaaminen ja ajankohtaiskatsaus, mm.

- Riskianalyysityön valmistelun tilanne

Riskianalyysityön valmistelusta on lähtenyt työryhmille muistutus koota riski-huomiot ja nimetä riskivastuuhenkilöt tämän viikon pe mennessä. Riskianalyysissa käytetään KEHA-keskuksen Rego-työkalua. Ennen Regoon viemistä kootaan tietopohjaa exceliin, ja tarkoitus on käydä kokonaisuus läpi, jotta nähdään eri ryhmien tehtävien mahdolliset päällekkäisyydet. Riskianalyysi on osa muutoksen johtamisen tukea.

- Toimeenpanon käsikirjan tilanne

Kuntaliiton kanssa on sovittu, että siellä työestetään ja palvelumuotoillaan sekä lyhyempi ensimmäinen käsikirja että toinen laajempi käsikirja. Ensimmäinen käsikirja tulee etenkin kuntapäätäjien tarpeisiin ja sitä vielä tarkistetaan saavutettavuuden osalta ennen julkaisemista. KEHA-keskuksen kanssa sovitaan julkaisemisesta Työmarkkinatorin alisivulle. Käsikirja tulee olemaan ns. elävä dokumentti, jota on voitava päivittää. Valtakunnallisten työryhmien tiekartat liittyvät osaltaan käsikirjaan, jotta myös alueilla on helpompi hahmottaa, mihin yhteisiin kysymyksiin ja millaisella aikataululla monitoimijaiset ryhmät valmistelevat tietoa ja ratkaisuja.

Raisa Erma esitteli Hankinnat -työryhmän tiekarttaa benchmarkkina. Tiekarttapohjien saavutettavuusvaatimuksia ratkotaan parhaillaan. Ryhmät ovat valmistelusaan hyvin eri vaiheissa.

- TE24-alueilaisuudet

ovat käynnistyneet. Joillakin alueilla on tulossa ns. reikäleipämalleja. Valmistelutilanne alueilla elää koko ajan, jonka vuoksi TE24-aluekeskusteluja on hyvä seurata.

- Toimeenpanon valmistelukatsaus ministeriön virkamiesjohtoryhmässä toukokuussa

TE24 –uudistuksen toimeenpanon valtakunnallisesta valmistelusta raportoidaan kokonaisuutena ensimmäistä kertaa TEM:n virkamiesjohtoryhmään toukokuussa. Raportti kootaan työryhmien yhteisen seurantatyökalun pohjalta. Todettiin, että työryhmien puheenjohtajia on hyvä muistuttaa jatkossa, milloin päivityksiä toivotaan. Seurantayhteenveto toimitetaan myös koordinaatioryhmän jäsenille.

- Neuvottelukunnan asettaminen

Siirtymäkauden toimeenpanoa tukeva neuvottelukunta ollaan asettamassa lähiaikoina. Sen ensimmäinen kokous pidetään TEM:n kansliapäällikön vedolla 30.5. OHTI-työryhmässä valmistellaan varsinaisen neuvottelukunnan tehtäviä ja prosessia v. 2025 alkaen. Toimeenpanoa tukevan neuvottelukunnan tehtävät tulevat olemaan jonkin verran erilaisia kuin varsinaisen neuvottelukunnan. Tarkoitus on edistää tarvittavien yhteistyörakenteiden muodostumista sekä yhteistyötä ja keskustelua eri toimijoiden kanssa.

2. Valmisteluryhmien ajankohtaiset ja eteneminen

- sana vapaa eli ajankohtaiset nostot tai linjaustarpeet ryhmistä
- sovitaan ryhmäkohtaisten asioiden esittelytavasta jatkossa

Keskusteltiin, onko eri työryhmistä nostoja tai linjaustarpeita sekä miten jatkossa toivotaan tarkasteltavan työryhmittäisiä valmisteluja. VM:stä nostettiin työttömyyssetuuskien kuntalaskutukseen liittyviä toimeenpanoa koskevia yksityiskohtia (STM, Kela, työttömyyskassat), joista pitäisi päästä päättämään. Pj. selvittelee asiaa eteenpäin.

Valmistelussa on myös uudistuksen päätöksentekokartta. Koordinaatioryhmä on sopiva foorumi nostaa esille linjattavia kysymyksiä, josta niitä voidaan viedä eteenpäin tarvittaville tahoille. Moniin linjattaviin kysymyksiin tarvitaan poikkihallinnollista yhteistyötä. Työryhmät eivät sinänsä ole päättäviä elimiä, mutta niistä voidaan nostaa linjattavia kysymyksiä.

Ryhmäkohtaisia esittelyjä vuorovedoin toivottiin jatkettavan, koska ne on koettu hyödyllisiksi, niiden pohjalta voi tunnistaa yhteisiä rajapintakysymyksiä tai mahdollisia päällekkäisyyksiä. Esittelyt auttavat hahmottamaan kokonaisuutta. Sovittiin, että ryhmäkohtainen esittelylista päivitetään ja esittelyjä jatketaan aiemman toimintamallin mukaisesti.

3. Muut asiat

TE24 -viestintäkysymykseen on selvitettävä väliaikainen ratkaisu. Pj. käy asiaa ja ratkaisuja läpi KEHA-keskuksen kanssa.

4. Kokouksen päättäminen, seuraava kokous 3.5.2023 tai 10.5.2023 tarpeen mukaan

Todettiin, että perutaan 3.5. kokousaika ja seuraava kokous pidetään 10.5., jolloin aiheena on mm. viitearkkitehtuurin esittely.